ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

 « 28 » июля 2016 г.          г. Донецк    № 808

Об утверждении структуры научных  отделений и секций Республиканского
конкурса-защиты научно-исследовательских работ учащихся-членов Малой
Академии Наук и очно-заочной школы Донецкой Республиканской Малой

Академии Наук учащейся молодежи в 2016/2017 учебном году

В соответствии с Положением о Республиканском конкурсе-защите
научно-исследовательских работ учащихся-членов Малой Академии Наук,
утвержденным Приказом Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики № 620 от 28.09.2015 г., зарегистрированного
Министерством юстиции Донецкой Народной Республики от 20.10.2015 г. за
№ 666, с целью популяризации и развития научно-исследовательской,
проектной деятельности школьников и обучающихся очно-заочной школы
учреждения дополнительного образования «Донецкая Республиканская
Малая Академия Наук учащейся молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить секцийструктуру научных отделений и
Республиканского конкурса-защиты научно-исследовательских работ
учащихся-членов Малой Академии Наук и очно-заочной школы Донецкой
Республиканской Малой Академии Наук учащейся молодежи в 2016-2017
учебном году (прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики Гордейчук С.Ф.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр образования и науки      Л. П. Полякова